
                                                       Uchwała  Nr 41/XII/2015           

 Rady     Gminy    Załuski 

       z  dnia 18 maja 2015 roku 

 

 

         w sprawie zatwierdzenia  taryf  za zbiorowe dostarczanie wody z gminnych urządzeń 

wodociągowych na terenie Gminy Załuski.   

 

                      Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 3 oraz art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r 

o samorządzie gminnym ( Dz U  z 2013 r poz. 549 tekst jednolity ) oraz art. 24 ust. 1I 5   ustawy  z  

dnia   7 czerwca 2001 r  o  zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i odprowadzaniu ścieków  ( Dz U z 

2006  r  Nr 123,  poz. 858  z późn. zm.),   Rada  Gminy  Załuski     uchwala    co    następuje : 

 

                                                                       §  1. 

 

    Zatwierdza się  taryfy na  zbiorowe zaopatrzenie w wodę w następującej wysokości: 

 

1) dla   gospodarstw domowych, rolnych oraz jednostek finansowanych z budżetu Gminy za 

1 m³ wody w wysokości  3,10 zł brutto; 

 

2) dla pozostałych odbiorców na 1 m³ wody w wysokości  3,10 zł brutto; 

3) Opłata abonamentowa dla przyłącza wodociągowego zakończonego wodomierzem 

głównym ; 

            -  Ø 15-20 mm   -  w wysokości  1,62 zł brutto miesięcznie za każdy punkt poboru.  

            -  Ø 25-32 mm   - w wysokości   4,32 zł brutto miesięcznie za każdy punkt poboru. 

            -  Ø 40-50 mm   - w wysokości   9,72 zł brutto miesięcznie za każdy punkt poboru.    

            -  wodomierz sprzężony -  w wysokości 46,44 zł brutto miesięcznie za każdy punkt poboru. 

            -  opłata abonamentowa dla odbiorców rozliczanych w.g. Obowiązujących ryczałtów 

                zużycia wody – 1,62 zł brutto miesięcznie za każdy punkt poboru. 

 

                                                                        §  2. 

 

 

   Taryfy określone  w § 1,  obowiązują  od  dnia   01  lipca  2015 r.  do  dnia  30 czerwca  2016 r. 

 

                                                                          § 3. 

 

  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Załuski. 

 

                                                                           § 4 

 

  Uchwała wchodzi  w  życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy  Załuski                   

 

Edward   Aleksandrowski                         

 

 

 



                                                                   Załącznik Nr 1 do Uchwały  Nr  41/XII/2015 

                                                     Rady Gminy Załuski 

                                                 z dnia 18 maja 2015 roku 

 

TARYFA  NA  2015 r.  

 

1. cena za 1 m ³ dostarczonej  wody w zł/m³ 

2. opłata abonamentowa za punkt poboru ( odbiorcę usług ) na miesiąc 

Gmina :                  Załuski 

WODOCIĄGI :     Kroczewo, Szczytno , przepompownie: Olszyny i Smulska  

 

L. p.  Taryfa, grupa odbiorców i 

usług  

Rodzaje cen i 

stawek opłat 

Ostatni – 2014 r.  

Rok obrotowy 

2014  

od 01.07.2014 r 

do 30.06.2015 r 

Rok 2015 

obowiązywania 

nowych taryf  

od 01.07.2015 r.  

do 30.06.2016 r.  

Zmiana w 

% 

2015/2014 

0 1 2 3 4 5 

1.  Gospodarstwa domowe  

( indywidualni)  

Wskaźnikowa 

opłata roczna  

m³ sprzed. wody 

2,85 + 8 % VAT 

- 0,23= 3,08 zł 

za 1 m ³/ brutto 

580.252,25 zł 

202.000 m³ 

= 2,87 zł +8 % VAT 

 - 0,23 = 3,10 zł  

za 1 m ³/ brutto 

0,6 

2 Pozostali odbiorcy  

(Firmy)  

Wskaźnikowa 

opłata roczna  

m³ sprzed. wody 

2,85 + 8 % VAT 

- 0,23= 3,08 zł 

za 1 m ³/ brutto 

580.252,25 zł 

202.000 m³ 

2,87 zł +8 % VAT 

 - 0,23 = 3,10 zł  

za 1 m ³/ brutto 

0,6 

3 Opłata abonamentowa dla 

przyłącza wodociągowego 

zakończonego 

wodomierzem głównym  

1. wodomierz Ø 15- 20 mm 

  
 

1,50 zł/ m-c  

+ 8 % VAT =1,62  

zł / m-c Brutto 

 

 

1,50 zł/ m-c  

+ 8 % VAT = 1,62 zł / 

m-c Brutto 

 

 

 

 

- 

 2. wodomierz Ø 25- 32 mm  4,00 zł / m-c + 

8% VAT = 4,32 

zł/m-c Brutto  

4,00 zł / m-c + 8% 

VAT = 4,32 zł/m-c 

Brutto  

- 

 3. wodomierz Ø 40 – 50 mm  9.00 zł /m-c + 8% 

VAT = 9,72 zł /m-

c Brutto  

9.00 zł /m-c + 8% 

VAT = 9,72 zł /m-c 

Brutto  

- 

 4. wodomierz sprzężony   43,00 zł / m-c + 

8% VAT = 46,44 

zł / m-c Brutto 

43,00 zł / m-c + 8% 

VAT = 46,44 zł / m-c 

Brutto 

- 

 5. opłata abonamentowa dla 

odbiorców rozliczanych 

według obowiązujących 

ryczałtów zużycia wody  

 1,50 zł/m-c + 8% 

VAT = 1,62 zł / 

m -c Brutto  

1,50 zł/m-c + 8% VAT 

= 1,62 zł /m -c Brutto  
- 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Załuski 

 

Edward   Aleksandrowski    

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


